
Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eskil Engeset Stranda 34 37 28 57 156 0,- Gave
1. Marcos Guadiamos Stranda 44 38 37 83 202 0,- Gave
1. Thord Hansen Aalesund 36 42 38 70 186 0,- Gave
1. Jakob Overaa Stranda 43 45 42 78 208 0,- Gave
1. Aron Røyset Erstad Langevåg 45 45 45 85 220 0,- Gave
1. Filip Smestad Engesetdal/Skodje 44 48 45 91 228 0,- Gave
1. Sondre Svorkås Stranda 39 39 46 40 164 0,- Gave
1. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 47 48 48 99 242 0,- Gave

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Espen Hansen Aalesund 47 49 49 145 126,-
2. Ole Andreas Erstad Langevåg 48 49 47 144 0,-
3. Thomas Wilhelmsen Aalesund 46 49 47 142 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Synne Kristoffersen Sykkylven 49 42 48 139 42,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda 50 47 50 147 42,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 2Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christian Holstad Lilleng Aalesund 49 48 49 146 84,-
1. Frank Sve Stranda 50 46 50 146 84,-
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 47 46 143 0,-
4. Monica Sæterøy Langevåg 50 45 47 142 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 48 49 147 126,-
2. Svein Hoem Stryn 50 46 49 145 0,-
3. Per Jarle Nerhus Vestnes 49 45 49 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 50 48 49 147 84,-
2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 46 47 46 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 47 50 50 147 84,-
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 50 47 146 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Isak Sve Stranda 50 49 50 149 90,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 3Leon - Resultatprogram

2. Mats Vangen Stranda 49 50 50 149 75,-
3. Ola Johan Dybvik Langevåg 49 49 49 147 60,-
4. Martine Sve Stranda 48 49 49 146 45,-
5. Robin Lie Sykkylven 47 47 49 143 30,-
6. Magnus Glomset Stranda 48 43 40 131 0,-
7. Sivert Engeset Stranda 41 43 44 128 0,-
8. Jørgen Engeset Stranda 42 42 44 128 0,-
9. Ella Martine Sylte Stranda 43 43 39 125 0,-
10. Eskild Hansen Aalesund 40 43 35 118 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Tynes Sykkylven 49 50 50 149 75,-
2. Marie Vangen Stranda 49 49 50 148 60,-
3. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 49 49 50 148 45,-
4. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 50 47 50 147 30,-
5. Malene Lie Sykkylven 49 48 49 146 0,-
6. Emil Røyset Erstad Langevåg 47 49 48 144 0,-
7. Daniel Blindheim Engesetdal/Skodje 45 47 48 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 49 49 50 148 60,-
2. Hanne Vangen Stranda 50 48 50 148 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Thomas Wilhelmsen Aalesund 98 98 84,-
2. Ole Andreas Erstad Langevåg 98 98 0,-
3. Espen Hansen Aalesund 97 97 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 4Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Synne Kristoffersen Sykkylven 90 90 28,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda 93 93 28,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Sve Stranda 99 99 67,-
2. Monica Sæterøy Langevåg 98 98 45,-
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 96 96 0,-
4. Christian Holstad Lilleng Aalesund 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 99 99 84,-
2. Svein Hoem Stryn 99 99 0,-
3. Per Jarle Nerhus Vestnes 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 99 99 56,-
2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 98 98 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 5Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 56,-
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 98 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robin Lie Sykkylven 99 99 60,-
2. Mats Vangen Stranda 99 99 50,-
3. Ola Johan Dybvik Langevåg 98 98 40,-
4. Isak Sve Stranda 97 97 30,-
5. Martine Sve Stranda 97 97 20,-
6. Jørgen Engeset Stranda 92 92 0,-
7. Eskild Hansen Aalesund 87 87 0,-
8. Sivert Engeset Stranda 83 83 0,-
9. Ella Martine Sylte Stranda 83 83 0,-
10. Magnus Glomset Stranda 62 62 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 50,-
2. Marie Vangen Stranda 99 99 40,-
3. Håvard Tynes Sykkylven 99 99 30,-
4. Sondre Gamlemshaug Engesetdal/Skodje 99 99 20,-
5. Malene Lie Sykkylven 99 99 0,-
6. Emil Røyset Erstad Langevåg 97 97 0,-
7. Daniel Blindheim Engesetdal/Skodje 95 95 0,-



Stranda Skyttarlag

Miniatyr 14-16 april

Side 6Leon - Resultatprogram

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 99 99 40,-
2. Hanne Vangen Stranda 98 98 0,-


